
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/1499/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w celu określenia 

zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Poznania  

do szkół i przedszkoli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1641). uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/1363/VIII/2022 Rady Miasta Poznania z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w celu określenia zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Poznania do szkół i przedszkoli § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala 

się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w celu określenia zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci 

niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli w wysokości 1,15 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą od 17 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 5061


		2023-05-12T12:15:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




